INFO E COSTI

- ABBONAMENTI STAGIONE 2025/26

INTERI: € 140,00 RIDOTTI: € 110,00

La tariffa ridotta è riservata a: Soci della Società Amici della Musica "G. Michelli" più un proprio familiare anche non socio; Palchettisti del Teatro delle Muse; Amici del Teatro delle Muse; Soci dell'Associazione Amici della Lirica "F. Corelli" di Ancona; Soci FAI; insegnanti di scuole di musica; abbonati alle Stagioni Concertistiche delle Associazioni della Rete Marche Concerti; ARCI; UNITRE; tesserati AVIS Ancona; dipendenti di aziende sponsor; disabili (un biglietto omaggio per l'accompagnatore).

Le date della campagna abbonamenti

- 16 ottobre: rinnovo abbonamenti Amici delle Muse
- Dal 17 al 28 ottobre compresi: rinnovo (conferme) abbonamenti per: Soci Sostenitori, Mecenati, Soci ordinari, Abbonati alla Stagione 24/25 degli Amici della Musica
- · Dal 29 ottobre: nuovi abbonamenti
- · Da giovedì 6 novembre: biglietti singoli concerti.
- PREZZI BIGLIETTI AULA MAGNA UNIVPM

Concerto inaugurale "Bach in in the air", 13 novembre 2025

INTERI: € 25,00 RIDOTTI: € 20,00

RIDOTTI EXTRA: € 5.00

La tariffa ridotta extra è riservata a: giovani fino a 26 anni; studenti dell'Università Politecnica delle Marche. La tariffa ridotto extra è inoltre riservata al personale docente e al personale tecnico amministrativo dell'Università Politecnica delle Marche, ma solo ed esclusivamente per il Concerto

di Natale del 22 dicembre 2025.

- PREZZI BIGLIETTI TEATRO DELLE MUSE

Concerto di Natale, 22 dicembre 2025

Čaijkovskij – Brahms, 30 gennaio 2026

INTERI: Platea € 30,00 - I Galleria € 25,00 - II Galleria e palchi laterali € 15,00 -

III Galleria € 10,00

RIDOTTI: Platea € 25,00 - I Galleria € 20,00

RIDOTTI EXTRA: € 5,00

- PREZZI BIGLIETTI TEATRO SPERIMENTALE

(settore unico) INTERI: € 20,00 RIDOTTI: € 15,00

RIDOTTI EXTRA: € 5,00